MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

 CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 411/2021, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2021

Referente ao Edital nº 315/2021, de 15 de setembro de 2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo da

Confirmação de Vaga da Terceira Chamada, do Processo Seletivo 2022 dos Cursos

Técnicos Integrados ao Ensino Médio.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado definitivo da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

Nome do Candidato Resultado

ANDRESSA VIETMEIER SAGRILO DEFERIDO

Santa Maria/RS, 13 de dezembro de 2021.

GUSTAVO LOTICI HENNIG

Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª CHAMADA

Campus Avançado Uruguaiana | Administração - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

14492 MANUELA DIAS FERREIRA Indeferido

12110 TALITA LUCHO RANGEL Deferido

Campus Avançado Uruguaiana | Informática - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

11627 JEVERSON MIGUEL RIOS FAGUNDES Documentação Pendente

13710 LAZARO LIMA SAUCEDO Documentação Pendente

13123 MARIA EDUARDA FARIAS PEREIRA Documentação Pendente

10905 MURILO RAMOS LOPES Documentação Pendente

Campus Frederico Westphalen | Administração - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

12331 ANDRESSA CUNHA MORESCO Indeferido

15707 CATHERINE TRES CICHELERO Documentação Pendente

13446 LUANA PIACENTINI Documentação Pendente

Campus Frederico Westphalen | Agropecuária - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

13568 CARLOS EDUARDO KARPINSKI Documentação Pendente

12550 CARLOS HENRIQUE ALBANO ANTUNES Documentação Pendente

13250 DANIEL CANCI Documentação Pendente

13839 EMILI DE MORAES DA SILVA Documentação Pendente

12130 FELIPE MAZZONETTO Documentação Pendente

12881 MICHAEL EZEQUIEL BEDRA Documentação Pendente

12262 RENATO WOLOSZYN Documentação Pendente

13099 SANDI AMANDA CLEVESTON Deferido

Campus Frederico Westphalen | Informática - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

14474 RAMON ZINHANI DE CEZARO Documentação Pendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

3

Campus Jaguari | Administração (Centro de Referência de Santiago) - Integral - Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

13329 AGATHA BRANDÃO AFONSO Documentação Pendente

14464 GABRIEL PIETRO RHODEN Documentação Pendente

10916 JONATHAN LUCAS ROCHA DO NASCIMENTO Documentação Pendente

13507 MATEUS DOS SANTOS RESCH Documentação Pendente

13377 VAGNER PEIXOTO FORTES Indeferido

Campus Júlio de Castilhos | Agropecuária - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

12984 JOÃO VICTOR SILVA DOS SANTOS Documentação Pendente

15469 MURYLLO MOREIRA CHAVES DE LIMA Indeferido

11871 THIAGO KNOP WINCH Indeferido

Campus Júlio de Castilhos | Informática - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

11076 DIOGO LIBERALESSO INÁCIO Documentação Pendente

11730 HEITOR DE LIMA OURIQUE Documentação Pendente

15505 PEDRO AFONSO DA SILVA PORTELLA Documentação Pendente

13158 PEDRO HENRIQUE SANTOS ROHDE Documentação Pendente

12109 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA AMBROSIO Documentação Pendente

Campus Panambi | Agricultura - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

15665 BRUNO ELSENBCH MAYER Documentação Pendente

11240 CAROLINA FOGAÇA RODRIGUES Documentação Pendente

12321 GUSTAVO ARTHUR WENDLAND DE OLIVEIRA Documentação Pendente

14666 JACIELI ROOS GAEDICKE Documentação Pendente

13339 VANESSA ALINE DESSBESELL DE CASTRO Indeferido

Campus Panambi | Automação Industrial - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

13414 VITOR GABRIEL HAGAT Documentação Pendente

Campus Panambi | Informática - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

11072 CÍCERO MATTOS DA MOTTA Documentação Pendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

4

11299 DAVI JAVÃ KRAMBECK VIEIRA Documentação Pendente

11724 GUILHERME MELO FENSKE Documentação Pendente

13600 NATHAN MORAES LORENZET CAVALHEIRO Deferido

Campus Santa Rosa | Mecatrônica - Integral - Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

11667 EMANUEL DO NASCIMENTO PONCIANO Documentação Pendente

12152 FERNANDO ALBINO DE GRAAF KAMCHEN Indeferido

Campus Santa Rosa | Móveis - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

12051 CÁSSIA BEATRIZ BONKEVICH Documentação Pendente

Campus Santo Ângelo | Administração - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

13537 MAIARA COPETTI DA MOTTA Documentação Pendente

Campus Santo Ângelo | Informática - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

12043 ALLISON DALBERTO ARRUDA Documentação Pendente

11533 VITOR HENKES COPPETTI Documentação Pendente

Campus Santo Augusto | Administração - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

10985 CAROLINE NOSCHANG Documentação Pendente

Campus Santo Augusto | Alimentos - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

14018 MARINA GOLLO DE MORAES Deferido

Campus São Borja | Informática - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

11613 GABRIELLI ARANDA FERREIRA Documentação Pendente

13892 LORENZO FERNANDES NUNES Documentação Pendente

10901 MARY KATY FORTES RAMOS Indeferido

13543 RICARDO DO CARMO MOREIRA Documentação Pendente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

5

Campus São Vicente do Sul | Administração - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

13519 ANA CECÍLIA BAYER MELO Documentação Pendente

11694 LUISA VEIGA ANGILLO Documentação Pendente

13677 VITÓRIA CEZAR DA SILVA Documentação Pendente

Campus São Vicente do Sul | Agropecuária - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

13352 ANDREI LUCCAS LEIVAS Documentação Pendente

11163 ANDRESSA VIETMEIER SAGRILO Documentação Pendente

11703 PEDRO SALES NICOLA Documentação Pendente

11467 THEONAS PAIVA FERREIRA Documentação Pendente

14874 VICTÓRIA VON ENDE PASINI Indeferido

11592 VITÓRIA PIZZANI BERGAMIN Documentação Pendente

Campus São Vicente do Sul | Manutenção e Suporte em Informática - Integral Diurno

Nº Inscrição Nome Resultado

10936 BERNARDO DA SILVA PORTO Documentação Pendente

11491 HENRY SEEGER SOUZA Documentação Pendente

13186 LUIZA POERSCHKE PIRES Documentação Pendente